
Id: 004D1E89-2D4F-4E71-809D-D90C57D7BE6B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/3/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), w związku z § 1 ust. 1 umowy nr SAA/000013/10/D z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie realizacji programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność” – Mieszkanie dla absolwenta 

zawartego pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą 

w Warszawie a Powiatem Suwalskim z siedzibą w Suwałkach, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Stanisławowi Dziemianowi – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Suwałkach upoważnienia do realizacji programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność” –  

– Mieszkanie dla absolwenta, w zakresie składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Suwalskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Marek Dziatkowski 

 


